



Tlf: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

GREDESTEDBRO VVS V ERIK L ANDERSEN APS

ÅRSRAPPORT

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2014

Erik Lindbæk Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gredstedbro VVS V Erik L Andersen ApS Industrivej 56 6760 Ribe
	Telefon: 75 43 16 52
	CVR-nr.: 32 30 36 17
	Stiftet: 28. januar 2011
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Lindbæk Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Skjern Bank Storegade 20 6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive VVS-forretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -423.002, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balancen udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.279.163 og en egenkapital på kr. -388.305.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen igennem fremtidig indtjening.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse forventer at pengeinstituttet vil stille den fornødne likviditet til rådighed for det kommende år, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning for going concern, herunder er skatteaktivet optaget i balancen til kr. 205.000 og goodwill kr. 389.583.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2013 kr.	2012 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.861.801	2.155
Personaleomkostninger.....	1	-2.069.924	-1.946
Af- og nedskrivninger.....		-153.444	-109
DRIFTSRESULTAT		-361.567	100
Andre finansielle indtægter.....		20.498	1
Andre finansielle omkostninger.....		-275.806	-204
RESULTAT FØR SKAT		-616.875	-103
Skat af årets resultat.....	2	193.873	26
ÅRETS RESULTAT		-423.002	-77
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-423.002	-77
I ALT		-423.002	-77

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 tkr.
Goodwill.....		389.583	445
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	389.583	445
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		187.972	221
Indretning af lejede lokaler.....		42.105	54
Materielle anlægsaktiver.....	4	230.077	275
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		55.501	56
Tilgodehavender hos selskabsdeltagere og ledelse.....		46.565	0
Finansielle anlægsaktiver.....		102.066	56
ANLÆGSAKTIVER.....		721.726	776
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.330.239	1.124
Varebeholdninger.....		1.330.239	1.124
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		597.612	578
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		309.500	470
Udskudt skatteaktiv.....		205.000	11
Andre tilgodehavender.....		82.164	35
Periodeafgrænsningsposter.....		30.142	38
Tilgodehavender.....		1.224.418	1.132
Likvider.....		2.780	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.557.437	2.256
AKTIVER.....		3.279.163	3.032

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2013 kr.	2012 tkr.
Anpartskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		-468.305	-45
EGENKAPITAL.....	5	-388.305	35
Banklån.....		916.226	909
Gældsbreve.....		12.500	88
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	928.726	997
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	160.000	249
Gæld til pengeinstitutter.....		599.500	365
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		968.827	805
Anden gæld.....		1.010.415	581
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.738.742	2.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.667.468	2.997
PASSIVER.....		3.279.163	3.032
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Usikkerhed ved going concern	9		

NOTER

	2013 kr.	2012 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	1.778.860	1.625	
Pensioner.....	230.625	227	
Omkostninger til social sikring.....	39.107	42	
Andre personaleomkostninger.....	21.332	52	
	2.069.924	1.946	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-193.873	-26	
	-193.873	-26	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2013.....		550.000	
Kostpris 31. december 2013.....		550.000	
Afskrivninger 1. januar 2013.....		105.417	
Årets afskrivninger		55.000	
Afskrivninger 31. december 2013.....		160.417	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013.....		389.583	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2013.....	302.537	62.080	
Tilgang.....	26.953	0	
Kostpris 31. december 2013.....	329.490	62.080	
Afskrivninger 1. januar 2013.....	81.478	7.586	
Årets afskrivninger	60.040	12.389	
Afskrivninger 31. december 2013.....	141.518	19.975	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013.....	187.972	42.105	

NOTER

				Note
Egenkapital				5
		Anparts kapital	Overført overskud	
			I alt	
Egenkapital 1. januar 2013.....	80.000		-45.303	34.697
Forslag til årets resultatdisponering.....			-423.002	-423.002
Egenkapital 31. december 2013.....	80.000		-468.305	-388.305
Anpartskapitalen har ikke været ændret siden selskabets stiftelse.				
Langfristede gældsforpligtelser				6
	1/1 2013 gæld i alt	31/12 2013 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån.....	1.082.609	1.001.226	85.000	350.000
Gældsbreve.....	162.500	87.500	75.000	0
	1.245.109	1.088.726	160.000	350.000
Eventualposter mv.				7
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				8
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 1.601 tkr., er der afgivet skadeløsbrev - virksomhedspant i selskabets aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 udgør 2.472 tkr.				
Usikkerhed ved going concern				9
Selskabets ledelse forventer at pengeinstituttet vil stille den fornødne likviditet til rådighed for det kommende år, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning for going concern, herunder er skatteaktivet optaget i balancen til kr. 205.000 og goodwill kr. 389.583.				